
RP-0211-84/2021 
 
 

Zarządzenie nr 84/2021 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 31 maja 2021 roku 
 

w sprawie Planu Funkcjonowania Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 
Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 372), art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 
z późn. zm.), § 7 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 
obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1911), § 2 i 5 zarządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie organizacji wykonywania zadań obronnych w ramach powszechnego 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. MEiN poz. 44) oraz § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Plan Funkcjonowania  Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny – edycja maj 2021 wraz 
załącznikami, zatwierdzony przez Ministra Edukacji i Nauki, zwany dalej „POF UPP”, którego 
treść zawiera informacje niejawne i nie podlega publikacji.  
 

§ 2 

Prawo aktualizowania i wnoszenia poprawek do POF UPP mają osoby wyznaczone przez 
Rektora zgodnie z tabelą nr 1 pt. Wykaz osób posiadających prawo wglądu do planu  
i prowadzenia prac planistycznych z jego wykorzystaniem, umieszczoną na stronie 3 POF 
UPP. Prawo wglądu mają tylko osoby posiadające dopuszczenie do prac z dokumentami 
niejawnymi o klauzuli co najmniej „Zastrzeżone”. 
 

§ 3 
Za przechowywanie i  udostępnianie osobom upoważnionym POF UPP lub jego składowych 
odpowiedzialność ponoszą: kierownik kancelarii i archiwum dokumentów niejawnych oraz 
Pełnomocnik Rektora ds. ochrony informacji niejawnych. Głównym miejscem przechowywania 
POF UPP jest Kancelaria i Archiwum Dokumentów Niejawnych przy ul. Witosa 45. 
 

§ 4 
Traci moc Plan Funkcjonowania Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny wraz załącznikami nr KT-
Z-01/2012 z dnia 14 września 2012 r. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       Rektor 
        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  


